

29th August, 2022

To,

BSE LIMITED

P J Towers Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code: 531621

Dear Sir/Madam,

Sub.: Submission of Copy of Newspaper Advertisement

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, we are enclosing herewith the newspaper clipping published in the Free Press Journal (English edition) and Navshakti (Marathi edition) on 27th August, 2022 regarding Notice of ensuing Annual General Meeting (AGM), Evoting and Book Closure details.

Please acknowledge the receipt of the same.

Thanking you,

Yours faithfully,

For CENTERAC TECHNOLOGIES LIMITED

Sweta Sarraf

Company Secretary

Email: info@centerac.in CIN: L17231MH1993PLC071975



CENTERAC TECHNOLOGIES LIMITED

[CIN: L17231MH1993PLC071975]

Regd. Office. 307, Regent Chambers, Nariman Point, Mumbai – 400 021
Tel.: 022-22825252 / 22826412; Fax: 022-22023563; Website: www.centerac.in; Email id: info@cenetrac.in / investors@centerac.in

NOTICE OF 29[™] ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION & BOOK CLOSURE

- 1. Notice is hereby given that the 29 Annual General Meeting ('AGM') of CENTERAC TECHNOLOGIES LIMITED ('the Company') is scheduled to held on Thursday, 22 September, 2022 at 11.00 a.m. through Video Conferencing ('VC')/Other Audio Visual Means ('OVAM') in compliance with General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020, 02/2021 dated January 13, 2021 and Circular No. 03/2022 May 05, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs and relevant SEBI Circulars to transact the businesses as set out in the Notice. In compliance with the above MCA circulars, electronic copies of the Notice of the AGM along with Annual Report for Financial Year 2021 2022 have aiready been emailed to all the shareholders whose email addresses are registered with the Depository Participants. The e-mailing of all Notice has been completed on Friday, 26 August, 2022.
- 2. In term of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and relevant provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its Members with remote e-voting facility to cast their vote electronically on the resolution mentioned in the AGM Notice using the electronic voting platform provided by Central Depository Services (India) Limited ('CDSL'). The facility of electronic voting shall also be made available during the Meeting on the day of the AGM for those Member who have not already casted their vote by remote e-voting. The Board has appointed Ms. Riddhi Shah, Practicing Company Secretary as Scrutinizer for conducting the voting process in a fair and transport manner. The Member may vote the following:
 - a. Members holding share either in physical form or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. Thursday, 15" September, 2022
 may cast their vote electronically on businesses as set out in the Notice through such remote e-voting.
- b. Any person who acquires shares and become a Member of the Company after sending the Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Thursday, 15th September, 2022, may obtain the login id and password by sending an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com by mentioning his/her Folio Number DP ID and Client ID Number. However if you are already registered with CDSL for e-voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
- c. The remote e-voting period commences on Monday, 19" September, 2022 at 9.00 a.m. and ends on Wednesday, 21" September, 2022 at 5:00 p.m. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- d. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.
- e. The facility for voting through electronic voting system shall also be made available at the AGM and the member participating in AGM through VC/OAVM, who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right in the
- f. The Member who has cast their vote by remote e-voting prior to the Meeting may also attend the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again in the Meeting.
- g. Any person whose name is recorded in the register of Members or in the register of beneficial owner maintained by the depository as on cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the Meeting.
- h. Member may note the Notice of the 29" Annual General Meeting and the Annual Report for Financial Year 2021 2022 are also available on the Company's website (www.centerac.in), as well as on the website of BSE Ltd (www.bseindia.com) and can be made available for inspection by writing to the Company at investors@centerac.in).
- i. In case of any queries/grievances connected with e-voting Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") for shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evotingindia.com or call toll free No. 18002 25533 or send a request at helpdesk-evoting@cdslindia.com. Members may also e-mail to Company for any grievances connected with voting by electronic means at Registered Office of the Company at Tel No. 022 6826 6000, E-mail:
- 3. Book Closure: Pursuant to the Section 91 and other applicable provisions, if any of the Companies Act. 2013 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirement) Regulation, 2015 the Register of Members and Share Transfer Book of the Company shall remain closed from Friday, 16th September, 2022 to Thursday, 22th September, 2022 (both days inclusive for the purpose of AGM).

For CENTERAC TECHNOLOGIES LIMITED

Sd/-

Ashwini Kumar Singh Managing Director DIN: 03388771

Date: 26th August, 2022

Place: Mumbai



सेंटरॅक टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

(सीआयएन: एल१७२३१एमएच१९९३पीएलसी०७१९७५) भोंदणी. कार्यालय : ३०७, रीजेंट चेंबर्स, निरमन पॉइंट, मुंबई- ४०००२१ दुरध्यनी : ०२२-२२८२५२५२ / २२८२६४६२; फॅक्स : ०२२-२२०२३५६३;

वेवसाइट : www.centerac.in ; इंमल आयडी: info@cenetrac.in / investors@centerac.in

२९ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, रिमोट ई-व्होटिंग माहिती आणि बुक क्लोजर

१. याद्वारे सूचना रेण्यात येत आहे की, कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालयाने जारी केलेले आणि संबंधित एमसीए परिपन्नके नोटमध्ये नमूद केल्याप्रमाणे व्यवसाय व्यवहार करण्यासाटी सामान्य परिपन्नक क्रमांक १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल २०२०, १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल २०२० रोजी /२०२० दिनांक ५३ एप्रिल २०२० रोजी /२०२० दिनांक ५३ एप्रिल २०२० रोजी /२०२० दिनांक ५ में २०२०, ०२/२०२१ दिनांक १३ जानेवारी, २०२६ आणि परिपन्नक क्रमांक ०३/२०२२ में ७५, २०२२ चे अनुपालन करून, 'सेंटरंक टेक्नॉलांजीज लिमिटेड (कंपनी) वी २९ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २२ सप्टेंबर, २०२२ रोजी सकाळी ११.०० वाजना लिहिडेओ कॉन्फरिसिंग (लहीसी)/इतर ऑडिओ लिहन्युअल मीन्स (ओएल्हीएम) द्वारे आयोजित केली आहे. वरील एमसीए परिपन्नकांचे पालन, एजीएमच्या सूचनेच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती आणि आर्थिक वर्ष २०२१ - २०२२ च्या वार्षिक अहवालासह ज्यांचे इंमेल पर्न डिपाझिटरी सहभागींकडे नॉदणीकृत आहेत अशा सर्व भागधारकांना आधीच इंमेल केले गेले आहेत. सर्व सूचनांचे इं-मेलिंग शुक्रवार, २६ ऑगस्ट २०२२ रोजी पूर्ण झाली आहे.

२. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ मध्ये कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स. अँड डिस्म्लोजर रिक्वायरमेंट) ग्येनुलेशन, २०१५ च्या संबंधित तरतुर्दीसह वाचलेल्या, कंपनीला आनंद होत आहे सेंट्रल डिपॉइिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) द्वारे प्रदान केलेल्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान म्लॅट्कफॉर्मचा वापर करून एजीएम सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या ठरावावर रिमोट ई-व्होटिंग सुविधा असलेल्या सदस्यांनी इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करावे. ज्या सभासदांनी यापूर्वी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मन दिलेले नाही त्यांच्यासाठी एजीएमच्या दिवशी सभेदरम्यान इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची सुविधाही उपलब्ध करून दिली जाईल. मतदान प्रक्रिया नियक्ष आणि वाहतूक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी मंडळाने सुधी रिद्धी शाह, सराव कंपनी सचिव यांची छाननांकर्ता म्हणून नियुक्ती केली आहे. सदस्य छालील गत देऊ शब्दितात:

अ. कट-ऑफ तारखेला प्रणाचे गुरुवार, १५ सप्टेंबर, २०२२ रोजी प्रत्यक्ष किया अभीतिक स्वरूपन शेअर धारण केलेले सदस्य अशा रिमोट ई-कोटिंगद्वारे नोटीसमध्ये नमुद्र केल्याप्रमाणे व्ययसायांबर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतात.

ब. कोणतीही त्यक्ती जी होटीस पाठवल्यानंतर आणि शेअर्स धारण केल्यानंतर, म्हणजे गुरुवार, १५ सप्टेंबर, २०२१ रोजी शेअर्स घेते आणि कंपनीची सदस्य बनते, ती त्याचा/तिचा फोलिओ क्रमांक डीपी आयडी आणि क्लायंट आयडी क्रमांक नमूद करून helndesk.evoting @cdslindia.com वर ईंपेल पाठचून लॉगिन आयडी आणि यासवर्ड मिळवू शकते. तथापि, जर तुम्ही आधीच ई-मतदानासाठी सीडोएसएल वर नोंदणीकृत असाल तर तुम्ही तुमचा विद्यमान वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरून तुमचे मत देऊ शकता.

क. रिमोट ई-व्होटिंग कालावधी सोमवार, १९ सप्टेंबर २०२२ रोजी सकाळी ९.०० वाजता सुरू होईल आणि बुधवार, २१ सप्टेंबर २०२२ रोजी सार्यकाळी ५.०० वाजता संपेल. त्यानंतर मतदानासाठी सीडीएसएल द्वारे रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्यूल अक्षम केले जाईल. ड. रिमोट ई-व्होटिंगला उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही.

ई. इलेक्ट्रॉनिक मनदान प्रणालीद्वारे मतदान करण्याची सुविधा एबीएम मध्ये देखील उपलब्ध करून दिली जाईल आणि व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे एअीएम मध्ये भाग घेणारे सदस्य, ज्यांनी यापुर्वी सिमेट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिलेले नाही त्यांना सभेत त्यांचा हक्क बजावता येईल.

एफ. सभेपूर्वी स्मिट ई-क्क्षेटिंगद्वारे आपले मत दिलेले सभासद व्हीसी/ओएब्डीएम द्वारे एड्रीएममध्ये देखील उपस्थित राहू शकतात, परंतु त्यांना सभेत पुन्हा मतदात्र करण्याचा अधिकार असणार नाही.

र्जा. कोणत्याहो व्यक्तीचे नाव सभासदांच्या राजिस्टरमध्ये किंवा डिपॉझिटरोद्वारे ठेवलेल्या लाभार्थी मालकाच्या रजिस्टरमध्ये केवळ कट-ऑक तारखेला नोंदवलेले असेल तर ती रिमोट ई-व्होर्टिंग किंवा मीटिंगमध्ये मतदान करण्याच्या सुविधेचा लाभ घेण्यास पात्र असेल.

एच. सदस्याने २९ त्या वार्षिक सर्वसाधारण संभेषी सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२९ – २०२२ चा वार्षिक अहवाल कंपनीच्या वेबसाइटचर (www.centerac.in) तसेच बीएसई लिमिटेडच्या वेबसाइटचर (www.bseindia.com) देखील उपलब्ध आहे आणि कंपनीला investors@centerac.in चर पत्र लिहन तपासणीसाठी उपलब्ध करून दिले बाऊ शकते.

आय. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका/तक्रारींच्या बाबतीत सदस्य भागधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (एफएक्युज) आणि www.evotingindia.com च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी ई-व्होटिंग वापरकर्ता पुस्तिका पाह शकतात किया टोल फ्री क्रमांक १८००२ २५५३३ वर कॉल करू शकतात. किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर विनंती पाठ्यू शकता. इलेक्ट्रॉनिक गाग्युमांद्वारे मतदानाशी संबंधित कोणत्याशी तक्रारीसाठी सदस्य कंपनीला कंपनीच्या नोंदर्णाकृत कार्यालयात दूरव्यनी क्रमांक ०२२- ६८२६ ६०००, ई-मेल: investors@centerac.in वर ईमेल करू शकतात.

३. बुंके क्लोंजर : विभागा ९१ च्या अनुषंगाने आणि इतर लागू तस्तुदी, कंपनी कायदा, २०१३ आणि सेबी (लिस्टिंग ऑव्लिगेशनस अँड डिस्नलोंबर क्लिबायरमेंट) रेग्युलेशन, २०१५ च्या विनियम ४२ पैकी कोणतेही असल्यास सदस्यांची नोंदणी आणि कंपनीचे शंभर ट्रान्सफर हुक शुक्रवार, १६ सप्टेंबर, २०२२ ते गुरुवार, २२ सप्टेंबर, २०५२ (दोन्ही दिवस एजीएमच्या उदेशाने समाविष्ट) पर्यंत बंद राहील.

सेंटरॅक टेक्नॉलॉजीज लिपिटेड करीता

सही/-अश्विनी कुमार सिंग

व्यवस्थापकीय संचालक दीआयएन : ०३३८८७७१

तारीख : २६ ऑगस्ट, २०२२

विकाण: मुंबई